420. Johannes diaconus in Pentatheucum; impressus non creditur. — Lat. 12309.

421. Item, Ruffinus super Osee, Joel et Amos. — Lat. 12148.

422. Item, Origenis super Cantica, libris tribus diffusissimis. — Lat. 12123.

423. Epithome D. Hieronymi in Isaiam per Joseph, discipulum Alchuini. — Lat. 12154.

424. Jonas Aurelianensis, quomodo laici debeant vivere; sequentia opera impressa reperiuntur: D. Augustini ad comitem; D. Cyprianus de duodecim abusibus saeculi (supposititius est, inquit Bellarminus); libri sentiarum D. Isidori tres; quidam liber sine titulo, directus ad viduam, nescio quis ejus author; sunt et quaedam ibidem alia. — Lat. 12270.

425. Johannes, episcopus Sabinensis, in Cantica; nescio si sit impressus¹.

426. Item, et Quodlibeta, a 5 ad 14 inclusive, Godefridi de Fontibus, doctoris theologi. — Lat. 11694.

427. Item, Suffragium monachorum seu casus Decretorum pertinentes ad monachos, per Stèphanum de Conty, Corbeiensem monachum; vivebat anno 1300.

428. Item, variae declamationes de jure canonico per eundem compilatae; item, absque tamen premissis authoris nomine, sermones de precipuis anni festivitibus. — Lat. 12461.

429. Item, Berchorii Gemmeticensis moralitates in Ovidii Metamorphoses. — Lat. 14136.

430. Litigium de corpore S. Eligii; ejusdem sancti missale.

431. Garlandi liber de computo.

432. Item, epistola Innocentii primi ad SS. Augustinum, Alypium, Eno-dium et Possidonium; tractatus plurimi S. Gaudentii; item, liber de singularitate clericorum anonymus: docetur in eo quod clerici conversationem mulierum vitare debent et agitur contra mulierosos sacerdotes. — Lat. 13331.

433. Pelagii sub Rufini nomine errores et epistola S. Fulgentii de fide catholica, et S. Hieronymi ad Demetriadem. — S.-G. 840, en déficit.

434. Poema de laudibus Vinilfridi, forte est Bedae; item, Beda de partibus grammaticae; item, de quadrifario opere Dei; item, de grammatica tractatus ejusdem. — Lat. 14088?

435. Regulae SS. Patrum Serapionis, Macharii, Paphnutii et alterius Macharii; item, epistola Valentini ad D. Augustinum et D. Augustini ad eundem; item, D. Augustini de correptione et gratia; sermo de Adam et ligno scientiae; S. Nili instituta de octo vitis generalibus; Rufini Enchiridion, sed desideratur a codice, non excidit. — Lat. 12205.

436. Variae piae collectiones et Donatus, Johannes Gerson.

437. Anonymi quaestiones hebraicae in universam Scripturam.

438. Romuleon, de gestis Romanorum usque ad Constantinum magnum libri decem; dicatur Gometio Albornati, hispano, gubernatori Bononiae italicae, unde liquet opus esse recens. — Amiens 480.